# I N D E X.

- iurisdictionem, cap. 69. nu. 13.*
- 1 *Præcedentia an de iure communi dari debeat Vicario generali supra capitulum in synodo diocesana, & quomodo ratione iurisdictionis ille dicatur esse supra Capitulum, & singulos de capitulo; & in quibus locis precedere debeat, cap. 69. per totam.*
  - 2 *Prælati inferiores habent facultatem procedendi in criminalibus contra personas de collegio non in forma iudicij, sed per modum correctionis, cap. 35. nu. 142.*
  - 1 *Prælati non tenentur adimplere inuestituram, a prædecessore factam de caducitate successionis, cap. 29. nu. 11. & 19.*
  - 1 *Prælati ius consistit in sola administratione, nec causatur ex successione, sed electione, c. 29. n. 20.*
  - 1 *Prælati non potest supplantare suum successorem in præueniendo ante tempus, ibid. nu. 21.*
  - 1 *Prælati tenentur facere Vassallo inuestituram realem, si feudum aperiatur viuo prædecessore inuestiente, cap. 29. nu. 22.*
  - 1 *Prælati etiam superior, & mediatus potest reuocare inuestituram factam de caducitate successionis, quamuis feudum sit vacaturum aliter quam per mortem possessoris, cap. 29. n. 23.*
  - 1 *In prælegatis non est locus executioni, nisi pro parte cohæredis, pro alia autem parte bona capiuntur iure hereditario, cap. 38. nu. 27.*
  - 1 *Præscriptio contra Ecclesiam regulariter debet esse quadragenaria, cap. 13. nu. 5. & lib. 2. cap. 9. num. 12.*
  - 1 *Aduersus præscriptionem quadragenariam, an detur restitutio in integrum ex capite ignorantia, & qualis ignorantia requiratur, cap. 16. per totum.*
  - 1 *Præscriptio longi temporis currit contra ignorantem, etiam si sciat ius sibi competere, & ignoret, factum, quo mediante competit sibi exercitium illius iuris, cap. 41. nu. 91. & 92.*
  - 1 *Præscriptio quadragenaria quando requiratur ad mutandum statum beneficij secularis, & quando sola decennalis sufficiat, cap. 55. num. 70. & 72.*
  - 2 *Præscriptio trigennaria, vel quadragenaria sufficit ad tollendam fidem præsumptam, cap. 51. numero 13.*
  - 2 *Præscriptio statutaria, quæ tollit actionem, tollit quoque officium Iudicis nedum mercenarij, sed etiam nobile, cap. 67. nu. 4. & 5.*
  - 2 *Præscriptio statutaria si per litem contestationem interrumpatur, non incipit de nouo, secus si fuit interrupta absque litem contestatione, quia tunc incipit currere alia noua præscriptio eiusdem temporis, quanti erat prima, cap. 67. nu. 9. & 11.*
  - 2 *Præscriptio statutaria subrogatur in locum præscriptionis 30. annorum, cap. 67. n. 14. & 26.*
  - 2 *Præscriptio